
UCHWAŁA NR XXIII/248/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/225/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Opoczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1777, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/225/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Opoczno wprowadza się 
następującą zmianę: w miejsce dotychczasowego załącznika nr 1 wprowadza się załącznik, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie

Wiesław Wołkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 3963



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/248/2016
Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3963


		2016-09-19T07:39:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




